
 
С О О П Ш Т Е Н И Е 

 
ЗАПИШУВАЊЕТО НА ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР 
ВО УЧЕБНАТА 2014/2015 г. БЕЗ КАЗНА СЕ 
ПРОДОЛЖУВА  ЗАКЛУЧНО СО 13.02.2015 г. 
(петок) ВО ПЕРИОДОТ ОД 12,00 ДО 14,00 
часот. 
      

ОД ДЕКАНАТОТ НА МФС 
 


